@ 631 S Potsdam Hauptbahnhof » Werder (Havel)

[
KN Sonderfahrplan Baumbliitenfest, giiltig: 22.04. + 23.04. und 29.04. — 01.05.2023 @ 631
@ 631 Samstag
® ®

Potsdam, S Hauptbahnhof ab  0.14 1.14 2.14 3.44 456 556 653 7.53 8.31 851 931 20 11311151 20 14511511 20 18111834 20 2130 221422342314
-Alter Markt/Landtag 016 1.16 2.16 3.46 458 5.58 6.55 7.55 8.33 853 9.33 1133 1153 1453 15.13 18.13 18.36 2136 . 22.1622.36 23.16
-Platz der Einheit/West 018 1.8 218 3.48 5.00 6.00 657 7.57 835 855 9.35 1135 1155 1455 15.15 18.15 18.38 2138 2218223823.8
-Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 021 121 221 351 503 6.03 7.00 8.00 838 858 9.38 1138 1158 1458 15.18 18.18 18.41 241 22.2122.41 2321
-Feuerbachstr. 022 122 222 352 504 6.04 7.01 801 840 9.00 9.40 11.40 12.00 15.00 15.20 18.20 18.42 142 . 222222422322
-Bhf Charlottenhof 024 124 224 354 506 6.06 7.03 8.03 842 9.02 9.42 11.42 12.02 15.02 15.22 18.22 18.44 144 222422442324
Kastanienallee/Zeppelinstr. 026 126 226 3.56 5.08 6.08 7.05 8.05 8.44 9.04 9.44 11.4412.04 15.0415.24 18.24 18.46 2146 | 22.26 22.46 23.26
-Im Bogen/Zeppelinstr. 027 127 227 357 509 6.09 7.06 8.06 8.44 9.04 9.44 11.4412.04 15.0415.24 18.24 18.47 147 . 222722472327
Luftschiffhafen 028 128 228 358 5.10 6.10 7.07 8.07 845 9.05 9.45 11.45 12.05 15.05 15.25 18.25 18.48 2148 | 22.2822.4823.28
-Zum Bahnhof Pirschheide 029 129 229 359 511 6.11 7.08 8.08 8.46 9.06 9.46 11.46 12.06 15.06 15.26 18.26 18.49 2149 | 22.2922.49 23.29
Potsdam, Bayrisches Haus 030 130 230 4.00 5.12 6.12 7.09 8.09 847 9.07 9.47 11.47 12.07 15.07 15.27 18.27 18.50 2150 .. 22.30 22.50 23.30
Geltow, Kuckucksweg 031 131 231 4.01 513 613 7.10 8.10 8.48 9.08 9.48 11.48 12.08 15.08 15.28 18.28 18.51 151 223122512331
Geltow, Schafereistr. 032 132 232 402 514 614 7.11 811 850 9.10 950 11.50 12.10 15.10 15.30 18.30 18.52 2152 . 223222522332
Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz 034 134 234 404 516 616 7.13 813 851 9.11 951 11,51 12.11 15.11 15.31 1831 18.54 254 . 223422542334
Geltow, Am Pappeltor 034 134 234 404 516 6.16 7.13 813 852 9.12 952 11.5212.12 15.1215.32 18321854 2154 . 223422542334
Geltow, Baumgartenbriick 035 135 235 405 517 617 7.14 8.14 853 9.13 953 11.5312.13 15.13 15.33 18.33 18.55 2155 . 22.3522.5523.35
Werder (Havel), Hollandermiihle 036 136 236 4.06 5.18 6.18 7.15 8.15 854 9.14 954 1154 12.14 15.14 15.34 18.34 18.56 2156 | 22.3622.56 23.36
Riegelspitze 037 1.37 237 407 519 619 7.16 8.16 855 9.15 955 11.55 12.15 15.15 15.35 18.35 18.57 157 . 22.3722572337
-Strengbriicke 038 138 238 4.08 520 6.20 7.17 8.17 856 9.16 9.56 1156 12.16 15.16 15.36 18.36 18.58 21158 | 223822582338
-Moosfennstr. 039 139 239 409 521 621 7.19 819 858 9.18 958 11.58 12.18 1518 15.38 18.38 19.00 2200 | . 22.3922.5923.39
-Kugelweg 040 1.40 2.40 410 522 6.22 7.20 820 859 9.19 959 11.59 12.19 15.19.15.39 1839 19.01 201 . 22.40 23.00 23.40
-Lietzes Weg 041 1.41 241 411 523 623 7.21 821 9.00 9.20 10.00 12.00 12.20 15.20 15.40 18.40 19.02 22.02 22.22 22.32 22.41 23.01 23.41
-Brandenburger Str. 042 1.42 2.42 412 524 624 722 822 9.01 9.2110.01 12.01 12.21 15.21 15.41 18.41 19.03 22.03 22.23 22.33 22.42 23.02 23.42
“Kolner Str. 043 1.43 243 413 525 625 7.23 8.23 9.02 9.2210.02 12.0212.22 15.22 15.42 18.42 19.04 22.04 22.24 22.34 22.43 23.03 23.43
-Post 044 1.44 2.44 414 526 6.26 7.24 824 9.04 9.2410.04 12.04 12.24 15.24 15.44 18.44 19.05 22.05 22.25 22.35 22.44 23.04 23.44
-Friedhof 045 1.45 245 415 527 6.27 7.25 825 9.05 9.2510.05 12.05 12.25 15.25 15.45 18.45 19.06 22.06 22.26 22.36 22.45 23.05 23.45
-Gluckstr. 046 1.46 2.46 416 528 6.28 7.26 8.26 9.06 9.26 10.06 12.06 12.26 15.26 15.46 18.46 19.07 22.07 22.27 22.37 22.46 23.06 23.46
-Margaretenstr. 0.46 1.46 2.46 4.16 528 6.28 7.26 826 9.06 9.26 10.06 12.06 12.26 15.26 15.46 18.46 19.07 22.07 22.27 22.37 22.46 23.06 23.47
-Am Finkenberg 0.47 1.47 2.47 417 529 6.29 7.27 827 9.07 9.2710.07 12.07 12.27 15.27 15.47 18.47 19.08 22.08 22.28 22.38 22.47 23.07 23.48
Kesselgrundstr. 0.47 1.47 2.47 417 529 6.29 7.28 828 9.08 9.2810.08 12.08 12.28 15.28 15.48 18.48 19.09 22.09 22.29 22.39 22.47 23.07 23.49
-Phébener Str. 0.49 1.49 2.49 4.19 531 6.31 7.30 830 9.10 9.3010.10 12.10 12.30 15.30 15.50 18.50 19.11 22.11 22.31 22.41 22.49 23.09 23.50
Werder (Havel), Bahnhof ~ an 051 151 251 4.21 533 633 7.32 832 9.12 9.3210.12 12121232 15.32 15.52 18.52 19.13 22.13 22.33 22.43 22.51 23.11 23.51

@ 631 Sonntag und Feiertag

Potsdam, S Hauptbahnhof ab  0.14 1.14 2.14 3.44 556 653 7.53 8.31 931 20 18111834 20 2134  223423.14
-Alter Markt/Landtag 016 1.16 2.16 3.46 558 6.55 7.55 8.33 9.33 18.13 18.36 2136 22.3623.16
-Platz der Einheit/West 0.18 1.18 218 3.48 6.00 6.57 7.57 8.35 9.35 18.15 18.38 2138 223823.18
“Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 021 121 2.21 351 6.03 7.00 8.00 8.38 9.38 18.18 18.41 241 224123210
“Feuerbachstr. 022 122 222 352 6.04 7.01 8.01 8.40 9.40 18.20 18.42 N4 nsn
-Bhf Charlottenhof 024 124 224 354 6.06 7.03 8.03 8.42 9.42 18.22 18.44 2144 22442324
~Kastanienallee/Zeppelinstr. 026 1.26 2.26 3.56 6.08 7.05 8.05 8.44 9.44 18.24 18.46 2146 22.4623.26
-Im Bogen/Zeppelinstr. 027 127 2.27 357 6.09 7.06 8.06 8.44 9.44 18.24 18.47 147 2472327
“Luftschiffhafen 028 1.28 2.28 3.58 6.10 7.07 8.07 8.45 9.45 18.25 18.48 2148 22.4823.28
-zum Bahnhof Pirschheide 029 129 229 359 6.11 7.08 8.08 8.46 9.46 18.26 18.49 2149 22.4923.29
Potsdam, Bayrisches Haus 030 130 2.30 4.00 6.12 7.09 8.09 8.47 9.47 18.27 18.50 2150 22.5023.30
Geltow, Kuckucksweg 031 131 2.31 401 613 7.10 8.10 8.48 9.48 18.28 18.51 2151 22512331
Geltow, Schafereistr. 032 132 2.32 4.02 614 7.11 811 850 9.50 18.30 18.52 15 2522332
Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz 034 134 234 404 616 7.13 8.13 851 9.51 18.31 18.54 254 22542334
Geltow, Am Pappeltor 034 134 234 404 616 7.13 813 8.52 9.5 18.32 18.54 2154 22542334
Geltow, Baumgartenbriick 035 135 2.35 4.05 6.17 7.14 8.14 8.53 9.53 18.33 18.55 2155 22552335
Werder (Havel), Hollandermiihle 0.36 1.36 2.36 4.06 6.18 7.15 8.15 8.54 9.54 18.34 18.56 21.56 . 22.56 23.36
“Riegelspitze 037 137 2.37 4.07 619 7.16 8.16 855 9.55 18.35 18.57 2157 22572337
-strengbriicke 038 138 2.38 4.08 6.20 7.17 8.17 856 9.56 18.36 18.58 2158 22.5823.38
-Moosfennstr. 039 139 2.39 4.09 6.21 7.19 8.19 858 9.58 18.38 19.00 2200 | 22.5923.39
Kugelweg 0.40 1.40 2.40 410 6.22 7.20 8.20 859 9.59 18.39 19.01 2201 23.00 23.40
-Lietzes Weg 0.41 1.41 2.41 411 623 7.21 8.21 9.00 10.00 18.40 19.02 22.02 22.22 22.32 23.01 23.41
-Brandenburger Str. 0.42 1.42 2.42 412 624 7.22 822 9.0110.01 18.41 19.03 22.03 22.23 22.33 23.02 23.42
Kélner Str. 0.43 1.43 243 413 625 7.23 8.23 9.0210.02 18.42 19.04 22.04 22.24 22.34 23.03 23.43
-Post 0.44 1.44 244 414 626 7.24 8.24 9.0410.04 18.44 19.05 22.05 22.25 22.35 23.04 23.44
Friedhof 0.45 1.45 2.45 415 6.27 7.25 8.25 9.0510.05 18.45 19.06 22.06 22.26 22.36 23.05 23.45
~Gluckstr. 0.46 1.46 2.46 4.16 6.28 7.26 8.26 9.06 10.06 18.46 19.07 22.07 22.27 22.37 23.06 23.46
-Margaretenstr. 0.46 1.46 2.46 4.16 6.28 7.26 8.26 9.06 10.06 18.46 19.07 22.07 22.27 22.37 23.06 23.47
-Am Finkenberg 0.47 1.47 2.47 417 629 7.27 827 9.0710.07 18.47 19.08 22.08 22.28 22.38 23.07 23.48
Kesselgrundstr. 0.47 1.47 2.47 417 6.29 7.28 8.28 9.08 10.08 18.48 19.09 22.09 22.29 22.39 23.07 23.49
-Phébener Str. 0.49 1.49 2.49 419 631 7.30 830 9.1010.10 18.50 19.11 22.11 22.31 22.41 23.09 23.50
Werder (Havel), Bahnhof ~ an 051 151 251 421 633 7.32 832 9.1210.12 18.52 19.13 22.13 22.33 22.43 23.11 23.51

® Fahrt entfallt am Samstag, 22.04.2023 zwischen Werder (Havel), Lietzes Weg und Werder (Havel), Bahnhof (Sperrung Bliitenumzug)



@ 631 Werder (Havel) » S Potsdam Hauptbahnhof

KN Sonderfahrplan Baumbliitenfest, giiltig: 22.04. + 23.04. und 29.04. — 01.05.2023 @ 631
@ 631 Samstag

®
Werder (Havel), Bahnhof ~ ab 027 1.27 2.27 4.05 5.05 545 645 7.27 7.47 827 20 12271247 20 15271547 20 17471807 20 2207 10 224723.0723.27

-Phébener Str. 0.27 1.27 2.27 4.05 5.06 546 6.46 7.28 7.48 8.28 12.28 12.48 15.28 15.48 17.48 18.08 22.08 22.48 23.08 23.27
-Kesselgrundstr. 0.29 1.29 2.29 4.07 5.08 548 6.48 7.30 7.50 8.30 12.30 12.50 15.30 15.50 17.50 18.10 22.10 22.50 23.10 23.29
-Am Finkenberg 0.30 1.30 2.30 4.08 5.09 549 6.49 7.31 7.51 8.31 12.31 12.51 15.31 15.51 17.51 18.11 22.11 22.51 23.11 23.30
-Margaretenstr. 0.31 1.31 2.31 4.09 5.10 550 6.50 7.32 7.52 8.32 12.32 12.52 15.32 15.52 17.52 18.12 22.12 22.52 23.12 23.31
-Gluckstr. 0.32 1.32 2.32 410 5.11 551 6.51 7.33 7.53 8.33 12.3312.53 15.33 15.53 17.53 18.13 22.13 22.53 23.13 23.32
-Friedhof 0.33 1.33 2.33 411 5.12 552 6.52 7.34 7.54 8.34 12.34 12.54 15.34 15.54 17.54 18.14 22.14 22.54 23.14 23.33
-Post 035 1.35 235 4.13 5.14 554 6.54 7.36 7.56 8.36 12.36 12.56 15.36 15.56 17.56 18.16 22.16 22.56 23.16 23.35
-Brandenburger Str. 036 1.36 2.36 4.14 5.15 5.55 6.55 7.38 7.58 8.38 12.38 12.58 15.38 15.58 17.58 18.17 22.17 22.57 23.17 23.36
-Lietzes Weg 0.37 1.37 237 415 5.16 556 6.56 7.39 7.59 8.39 12.39 12.59 15.39 15.59 17.59 18.18 22.18 22.58 23.18 23.37
-Kugelweg 0.38 1.38 2.38 4.16 5.18 558 6.58 7.41 8.01 8.41 12.41 13.01 15.41 16.01 18.01 18.20 22.20 23.00 23.20 23.38
-Moosfennstr. 0.39 1.39 239 417 519 559 6.59 7.42 8.02 8.42 12.42 13.02 15.42 16.02 18.02 18.21 22.21 23.01 23.21 23.39
-Strengbriicke 0.41 1.41 241 419 521 6.01 7.01 7.44 8.04 8.44 12.44 13.04 15.44 16.04 18.04 18.23 22.23 23.03 23.23 23.41
-Riegelspitze 0.42 1.42 242 420 522 6.02 7.02 7.45 8.05 8.45 12.45 13.05 15.45 16.05 18.05 18.24 22.24 23.04 23.24 23.42
Werder (Havel), Hollandermiihle 0.43 1.43 243 421 523 6.03 7.03 7.46 8.06 8.46 12.46 13.06 15.46 16.06 18.06 18.25 22.25 23.05 23.25 23.43
Geltow, Baumgartenbriick 0.44 1.44 244 422 524 6.04 7.04 7.47 8.07 8.47 12.47 13.07 15.47 16.07 18.07 18.26 22.26 23.06 23.26 23.44
Geltow, Am Pappeltor 0.45 1.45 245 423 525 6.05 7.05 7.48 8.08 8.48 12.48 13.08 15.48 16.08 18.08 18.27 22.27 23.07 23.27 23.45
Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz 0.46 1.46 2.46 424 526 6.06 7.06 7.49 8.09 8.49 12.49 13.09 15.49 16.09 18.09 18.28 22.28 23.08 23.28 23.46
Geltow, Schafereistr. 0.47 1.47 2.47 425 527 6.07 7.07 7.51 8.11 8.51 12,51 13.11 15.51 16.11 18.11 18.29 22.29 23.09 23.29 23.47
Geltow, Kuckucksweg 0.48 1.48 2.48 426 5.28 6.08 7.08 7.52 8.12 8.52 12,52 13.12 15.52 16.12 18.12 18.30 22.30 23.10 23.30 23.48
Potsdam, Bayrisches Haus 0.48 1.48 2.48 426 529 6.09 7.09 7.52 8.12 8.52 12.5213.12 15.52 16.12 18.12 18.31 22.31 23.11 23.31 23.48
-Zum Bahnhof Pirschheide 0.50 1.50 2.50 4.28 5.30 6.10 7.10 7.54 8.14 8.54 12.54 13.14 15.54 16.14 18.14 18.32 22.32 23.12 23.32 23.50
-Luftschiffhafen 0.51 1.51 2.51 429 532 6.12 7.12 7.55 8.15 8.55 12.5513.15 15.55 16.15 18.15 18.34 22.34 23.14 23.34 23.51
-Im Bogen/Zeppelinstr. 0.52 1.52 2.52 430 532 6.12 7.12 7.56 8.16 8.56 12.56 13.16 15.56 16.16 18.16 18.34 22.34 23.14 23.34 23.52
-Kastanienallee/Zeppelinstr. 0.53 1.53 2.53 431 533 6.13 7.13 7.57 8.17 8.57 12,57 13.17 15.57 16.17 18.17 18.35 22.35 23.15 23.35 23.53
-Bhf Charlottenhof 0.55 1.55 2.55 433 5.36 6.16 7.16 7.59 8.19 8.59 12.59 13.19 15.59 16.19 18.19 18.38 22.38 23.18 23.38 23.55
-Feuerbachstr. 0.57 1.57 2.57 435 537 6.17 7.17 8.01 821 9.01 13.01 13.21 16.01 16.21 18.21 18.39 22.39 23.19 23.39 23.57
-Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 0.58 1.58 2.58 436 5.39 6.19 7.19 8.02 822 9.02 13.02 13.22 16.02 16.22 18.22 18.41 22.41 23.21 23.41 23.58
-Platz der Einheit/West 1.00 2.00 3.00 4.38 541 6.21 7.21 8.05 8.25 9.05 13.05 13.25 16.05 16.25 18.25 18.43 22.43 23.23 23.43 0.00
-Alter Markt/Landtag 1.01 2.01 3.01 4.39 542 6.22 7.22 8.06 8.26 9.06 13.06 13.26 16.06 16.26 18.26 18.44 22.44 23.24 23.44 0.01
Potsdam, S Hauptbahnhof  an 1.04 2.04 3.04 442 545 6.25 7.25 8.09 8.29 9.09 13.09 13.29 16.09 16.29 18.29 18.47 22.47 23.27 23.47 0.04

@ 631 Sonntag und Feiertag

Werder (Havel), Bahnhof ~ ab 027 1.27 2.27 5.05 545 6.45 727 %0 1027 20 17471807 20 2207 '0 22.4723.0723.27

-Phdbener Str. 0.27 1.27 2.27 5.06 5.46 6.46 7.28 10.28 17.48 18.08 22.08 22.48 23.08 23.27
-Kesselgrundstr. 0.29 1.29 2.29 5.08 5.48 6.48 7.30 10.30 17.50 18.10 22.10 22.50 23.10 23.29
-Am Finkenberg 0.30 1.30 2.30 5.09 5.49 6.49 7.31 10.31 17.51 18.11 22.1 22.51 23.11 23.30
-Margaretenstr. 0.31 1.31 231 5.10 5.50 6.50 7.32 10.32 17.52 18.12 22.12 22.52 23.12 23.31
-Gluckstr. 0.32 1.32 232 5.11 551 651 7.33 10.33 17.53 18.13 2213 22.53 23.13 23.32
-Friedhof 0.33 1.33 233 5.12 5.52 6.52 7.34 10.34 17.54 18.14 22.14 22.54 23.14 23.33
-Post 035 1.35 235 5.14 5.54 6.54 7.36 10.36 17.56 18.16 22.16 22.56 23.16 23.35
-Brandenburger Str. 0.36 1.36 2.36 5.15 5.55 6.55 7.38 10.38 17.58 18.17 2217 22.57 23.17 23.36
-Lietzes Weg 0.37 1.37 237 5.16 5.56 6.56 7.39 10.39 17.59 18.18 22.18 22.58 23.18 23.37
-Kugelweg 0.38 1.38 2.38 5.18 5.58 6.58 7.41 10.41 18.01 18.20 22.20 23.00 23.20 23.38
-Moosfennstr. 0.39 1.39 239 5.19 559 6.59 7.42 10.42 18.02 18.21 22.21 23.01 23.21 23.39
-Strengbriicke 0.41 141 241 521 6.01 7.01 7.44 10.44 18.04 18.23 22.23 23.03 23.23 23.41
-Riegelspitze 0.42 1.42 2.42 522 6.02 7.02 7.45 10.45 18.05 18.24 22.24 23.04 23.24 23.42
Werder (Havel), Hollandermiihle 0.43 1.43 243 5.23 6.03 7.03 7.46 10.46 18.06 18.25 22.25 23.05 23.25 23.43
Geltow, Baumgartenbriick 0.44 144 244 524 6.04 7.04 7.47 10.47 18.07 18.26 22.26 23.06 23.26 23.44
Geltow, Am Pappeltor 0.45 1.45 2.45 5.25 6.05 7.05 7.48 10.48 18.08 18.27 22.27 23.07 23.27 23.45
Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz 0.46 1.46 2.46 5.26 6.06 7.06 7.49 10.49 18.09 18.28 22.28 23.08 23.28 23.46
Geltow, Schafereistr. 0.47 1.47 2.47 5.27 6.07 7.07 7.51 10.51 18.11 18.29 22.29 23.09 23.29 23.47
Geltow, Kuckucksweg 0.48 1.48 2.48 5.28 6.08 7.08 7.52 10.52 18.12 18.30 22.30 23.10 23.30 23.48
Potsdam, Bayrisches Haus 0.48 1.48 2.48 529 6.09 7.09 7.52 10.52 18.12 18.31 22.31 23.11 23.31 23.48
-Zum Bahnhof Pirschheide 0.50 1.50 2.50 5.30 6.10 7.10 7.54 10.54 18.14 18.32 22.32 23.12 23.32 23.50
-Luftschiffhafen 0.51 1.51 2.51 5.32 6.12 7.12 7.55 10.55 18.15 18.34 2234 23.14 23.34 23.51
-lm Bogen/Zeppelinstr. 0.52 1.52 2.52 5.32 6.12 7.12 7.56 10.56 18.16 18.34 2234 23.14 23.34 23.52
-Kastanienallee/Zeppelinstr. 0.53 1.53 2.53 5.33 6.13 7.13 7.57 10.57 18.17 18.35 22.35 23.15 23.35 23.53
-Bhf Charlottenhof 0.55 1.55 2.55 5.36 6.16 7.16 7.59 10.59 18.19 18.38 22.38 23.18 23.38 23.55
-Feuerbachstr. 0.57 1.57 2.57 5.37 6.17 7.17 8.01 11.01 18.21 18.39 22.39 23.19 23.39 23.57
-Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 0.58 1.58 2.58 5.39 6.19 7.19 8.02 11.02 18.22 18.41 22.41 23.21 23.41 23.58
-Platz der Einheit/West 1.00 2.00 3.00 5.41 6.21 7.21 8.05 11.05 18.25 18.43 22.43 23.23 23.43 0.00
-Alter Markt/Landtag 1.01 2.01 3.01 5.42 6.22 7.22 8.06 11.06 18.26 18.44 22.44 23.24 23.44 0.01
Potsdam, S Hauptbahnhof  an 1.04 2.04 3.04 545 6.25 7.25 8.09 11.09 18.29 18.47 22.47 23.27 23.47 0.04

® Fahrt entfallt am Samstag, 22.04.2023 zwischen Werder (Havel), Bahnhof und Werder (Havel), Lietzes Weg (Sperrung Blitenumzug)





